
Zarządzenie Nr 26/2025
Starosty Mławskiego

z dnia 25 marca 2025r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Mławie

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy
(Dz.  U.  z  2025r.,  poz.  277  ze  zmianami)  oraz  art.  34  ust.  1  ustawy z  dnia
5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2024r.,  poz.  107
ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia  Nr  16/2019 Starosty Mławskiego z  dnia
21  lutego  2019r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Pracy  (ze  zmianami),
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale III Rozkład i porządek czasu pracy § 4 ust 4 w brzmieniu:
„4.  Okres  rozliczeniowy  czasu  pracy  w  Starostwie  Powiatowym
w Mławie wynosi 6 miesięcy.” 
zmienia się na zapis: 
„4.  Okres  rozliczeniowy  czasu  pracy  w  Starostwie  Powiatowym
w Mławie wynosi 12 miesięcy.”

§ 2 

Regulamin podlega ogłoszeniu na wewnętrznej stronie Starostwa Powiatowego
w Mławie.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go do
wiadomości pracowników. 

Starosta Mławski 

            Witold Okumski


